
 2023 ILCA関東選手権 ILCA4 最終成績　  2023/6/17 - 6/18
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1 若鍋　雄大 江ノ島 148527 1 1 1 2 UFD 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 4 7207 U16 1

2 森　郁人 海外 221687 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 11 8 7238 U16 2

3 綿抜　悠汰 江ノ島 95210 2 2 2 1 1 1 4 UFD 5 3 3 3 4 4 4 15 10 7239 U18 1 YMFSジュニアヨットスクール葉山

4 矢尾板　賢人 江ノ島 182306 4 4 4 4 3 3 3 3 3 4 4 4 3 3 3 17 13 7197 U18 2 神奈川県ユース

13:11:21

2023/06/18

曇

210°

14kt

13:43:00

14:17:48

14:26:30

2023/06/18

曇

190°

8kt

12:37:00

13:03:14

レース委員長

高橋　昌威

プロテスト委員長

渡辺　勝

成績表作成： 廣瀨　一貴

日付

天候／気温

風向

風速

スタート時刻

2023/06/17

晴

200°

4-5kt

12:11:00

13:00:48

4-6kt

13:24:00

14:08:50トップ艇フィニッシュ時刻

レース終了時刻 13:03:03 14:14:15 15:43:24

2023/06/17

晴

2023/06/17

晴

190°

8-10kt

14:59:00

15:40:49

205°

2023/6/18 16:24 - 1/1 - 2023/6/18 16:24


